
UCHWAŁA NR V/77/2019
RADY GMINY TERESIN

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Teresin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z póź. zm.) oraz art. 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) Rada Gminy Teresin uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci oraz granice obwodów publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Teresin od dnia 1 września 2019 r., który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Teresin.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Teresin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Linard

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 marca 2019 r.

Poz. 3240



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr V/77/2019 

Rady Gminy Teresin  

z dnia 4 marca 2019 r. 

 

Plan sieci oraz granice obwodów publicznych oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Teresin, od dnia 1 września 2019 r.  

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa  

im. Fryderyka Chopina  

w Budkach Piaseckich  

 

96-516 Szymanów 

Budki Piaseckie 17 

 

Do obwodu należą następujące miejscowości: Budki Piaseckie, Dębówka, Kawęczyn (posesje  o numerach 

1-49), Mikołajew, Nowa Piasecznica, Stara Piasecznica, Witoldów. 

 

Załącznik Nr 1.1. do załącznika Nr 1 do uchwały Nr V/77/2019 Rady Gminy Teresin z dnia 4 marca 2019 r. 

  

 

2. 

 

Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II  

w Paprotni 

 

96-515 Teresin 

Paprotnia  

ul. Sochaczewska 10 

 

Do obwodu należą następujące miejscowości: Granice (ulice: Familijna, Fińska, Jałowcowa, Modrzewiowa, 

Świerkowa, Złota oraz posesje bez nazwy ulicy oprócz posesji: Granice 1A, Granice 1B, Granice 54), Izbiska, 

Lisice, Maszna, Paprotnia, Pawłowice, Seroki-Parcela, Seroki-Wieś (posesje o numerach 75, 77 – do końca). 

 

Załącznik Nr 1.2. do załącznika Nr 1 do uchwały Nr V/77/2019 Rady Gminy Teresin z dnia 4 marca 2019 r. 

 

 

3. 

 

Szkoła Podstawowa   

im. Mikołaja Kopernika  

w Szymanowie 

 

Siedziba szkoły: 

96-516 Szymanów 

ul. Szkolna 25 

 

Do  obwodu  należą  następujące miejscowości: Elżbietów, Kawęczyn (posesje o numerach 50 - do końca), 

Maurycew, Pawłówek, Skotniki, Skrzelew, Strugi, Szymanów. 

 

Załącznik Nr 1.3. do załącznika Nr 1 do uchwały Nr V/77/2019 Rady Gminy Teresin z dnia 4 marca 2019 r. 

 

4. 

 

Szkoła Podstawowa   

im. św. Maksymiliana Kolbego  

w Teresinie 

 

Siedziba szkoły: 

96-515 Teresin 

Al. Ks. Druckiego-Lubeckiego 3 

 

Do obwodu należą następujące miejscowości: Gaj, Granice (ulice: Bolesława Chrobrego, Bolesława 

Krzywoustego, Graniczna, Kaska, Leśna, Łąkowa, Mieszka I, Miła, Nowa, Piastowska, Południowa, Spokojna, 

Stefana Batorego, Strażacka, Wiejska, Wiktorii, Wschodnia, Zaciszna, posesje: Granice 1A, Granice 1B, 

Granice 54), Ludwików, Nowe Gnatowice, Nowe Paski, Seroki-Wieś (posesje o numerach 1-74 oraz 76), 

Stare Paski, Teresin-Gaj, Teresin, Topołowa. 

 

Załącznik Nr 1.4. do załącznika Nr 1 do uchwały Nr V/77/2019 Rady Gminy Teresin z dnia 4 marca 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3240



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3240



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3240



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3240



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3240


		2019-03-11T11:10:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




